Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l,/, с!..t-,N-,з Ms /l/-ц '' "),2,/

о внесении изменений в постановление
администрации городского округа flолгопрудный
от 20.02.2023 Ng 67_ПА/н
<<Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной адресной
программы Московской области
от 27.12.2013 Ns 1188/58 кПроведение
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории Московской области,
на 2014-2049 годыD в городском округе
flолгопрудный на 2023-2025 годы>

В Соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
ЗаКОНОМ ОТ 06.10.2003 Ns 13'1-Ф3 кОб общих принципах организации местного
СаМОУправления в Российской Федерации>, 3аконом Московской области
ОТ 01 .07,2013 Ns 66/2013-О3 кОб организации проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
МОСКОвской области>, постановлением Правительства Московской области от
27 .12.2013 Ns '1 '187158 кОб утверщдении Порядка использования критериев
ОЧеРедНосТИ проведения капитального ремонта обшего имуц.lества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области>,
пОсТаНовлением Правительства Московской области 21.06.2023 Ne 41s_ПП от кО
ВНеСеНИИ И3МенениЙ в краткосрочныЙ план реализации региональной программы
КаПИТаЛЬНОГО РеМоНта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
На ТеРРИТОРИИ Московской области, на 2023-2025)), на основании Устава городского
округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ВНеСТИ И3менения в постановление администрации городского округа
flолгопрудный от 20.о2.2023 N9 67_пА (О проведении капитального ремонта обшего
ИМУЧе_СI!3а В многоквартирных домах, расположенных на территории городского
0081зб

округа ,ЩолгопрУдный>, и3ложив приложения 1,2 и 3 к нему в новой редакции
согласно приложениям 1,2 и з к настоящему постановлению.

2. мАУ (Медиацентр кflолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановЛение в официальноМ печатном средстве массовой информации
городского округа flолгопрудный <вестник к,щолгопрудньtй>> и разместить его на
официальном сайте администрации городского округа .Щолгопрудный.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в официальном печатном средстве массовой информации
городского округа,Щолгопрудный <Вестник кflолгопрудный>,

4, Контроль за исполнением настоящего жить на
Кульчицкого И.И. - заместителя главы адми

Глава городского округа В.Ю. Юдин

Исп. Кононыхина Т,Н.
Тел. (495) 576-05-06

Разослано: в дело 1, Прокуратура г. !олгопрудного-1, рнпА мо-1, Кульчицкий и,и,-1,Гришина л.м.-1, Афанасьева Г.В.-1, Баранова л.ь.-i, Алексеева м.А,-1, 1по Йежведомственной
системе электронного документооборота), Пахомов А.в.-1 .

E|.1

чý\
ъ\ч

Фл
Б+эБОтЕь
{8а9(Jl-оо

р
о

+t{
ф (_)
о_Е
Ф
Ф

$N
Nt
N

Ф
N

Ф
N

N

ýiо
оФ
@

N

i

Nэ

N

о

э
Фr'оэ
оD

t_

о
о

о_

о
Nо

Ф_

N
фо

ьс'ФФ
ФФ

D

э

N
Nj

D

Ф_

@Ф
N

N_
Ф

N_
ФФФ

о
.dФ
N
N

а
N
Ф
N

ý_
N
Ф
N

ф
Nо
Фо

N
.,].ь
N
ФФ

Ф
Ф

9,xig
Еяр&
зцQ9ц - аФ

о

('
о

+<
NОо_Е
ФNN
3
@Ф

оN
d
о
D

d
N
Ф

N
ч_

оьо

о
о
оо

Ф

@

Ф
odФ

N

N
N

о
N

оjэ
D
э
N

Ё
Фа
N

Фл

яэ
9л
N

Ф
Ф
с'

Ф

Ё
Ф

N

Ф
$_
ФNN
оN

о
ФФ
N
ФN

dФ
о
N
N

dф
о
N
N

Ф('
ФФ
Ф

ý
Ф

ýФФ
Ф
Ф

о

оо
r;

осN

р
ФfФо
Ф
tsхо

о
о
о
I

ý8
E)sSo

рЁ
SsJomо
5ýФо
об
@Iохчз
фх
OqNo

z-

ФоЕqо;
,StооЕ:щiа
хф
>Б
оа
Еm
ФФФБ

6;a
Фот
Ф

о
@
Фо
пqs
Ф

s
з
о
Ео
=ФL

GGsФIФmФЕ

ýqыз:Ф
N

NоN
ý]

о
о

+q
@ОýЕ
с'
@ь
ФФФ

Ф

эj
ээj

ээi
сэi

о
о_
о

Ф
ол
о

о_
о

оо
d

о
о

ээj
ээj

ээj о
о

о
о_
о

э
э_
э

ээi
оо
d

оо
d

оо
d

оD,
D

ор

\

ээj

:
di

о

Nо
ф
фФ

Ф_

Ф

>kтФ
aj

оЕЁан9
ЕрЁ
96ЕzIФ
Фs _

ь*ч>Ф-Фоtr
- БЕ

oci

GsФL

9 ь iЁq{ыз Ф

@
о Ф

э
}iо,
юэ

э\

эj
э
э_э

оо
i

о
о_
о

оо
о

оо
о

ээj
ээj

э
э_
э

ээj
ээj

о
олс о

о
о
о

ооо
ээj

а
d

оо
о

ээj
ээj

ээj

8 N
ф
Ф

Е
НЕ

JoIбот
Iо_с8ýЕФЁ
хоФ
феь
яё{
:+Ё Ф

-F

Фа

>:
ц

к
Ф !.

g чыв
LФ

@

Nо
oi

Nо
о!
N..

Nо
с!
N
':

NоN
ýj.:
Ф

Nо
ryN

Nо
с!
N
'.

Nоq
N''

Nос!
Nт

Nо
с!
N

Ф

Nо
ýN.:
Ф

о
с!
N:

Nос!
N

Ф

Nос!
N

Nос!
N
']

Nо
N
N

Ф
Nо.!
N
I
Ф

Nо.!
N
I

NоN
N

Nо
с!
N

Nо.!
N
!:

Ф

а
о

+ct
ФОфлЕ
NФ

Nоо
ю

ээ
п
N
эо
D

Ф
@NФ
Ф

о
Ф,'
Ф
Nэ
N

о
@
d
с
ээ
N

ФФ
N
N
N

N

Ф
оN
Ф
N

Ф

Nо

N
о
о
Ф
Ф

N
N"
N
N

о

@

о'

@

N
о_

D
D
оо
D

Ф
N

@оФ

N
ФФ

Фо

Ф
d
N

ФNФ

оФ
Фо
N

о

э
Ф_

э
э
о

Фо
Ф
ФФФ

N
Ф
N
@
N
N
N

N
d
N
@NN
N

оо
d

Ф_

оN
N

=dj

ýл
N

Ф
оФФ

о
о_
N

о
о_
Фо
Ф

ээ
'Nо

ээ
dо

э
D"

D
D

э
э_эо

о
Ф
о 9D

ý_

оо
ч_

оо
о
Ф-

ю

о
о'NФ

d
N

ФЁФ
оо

Ф

оо
N
Ф

ээ
'о

ээ
ýDэ

с
эл
N
Фэ

о
s_

NN

лрЁ?g
БЕ;
vФ

@
о Ф

+{
NO
N_ Е:

ФNN

N

@

ээээ
Dэ
N

ýiо
ф
N

@
Ф_
Фо
ФN
N

о
Ф

N

ф
ý_
Ф
Ф
о

э_
N

оо
!

N
Ф
о

!
э_
о
э
Nо

о
t_
э
Dэ

Ф_

@

N

N_

э
эээ
N

Ф_

Ф

N

ФNN
Ф
NФ

Ф
of
N

N
Ф

N_
ю
N
DD

ry
фN
Ф
Ф

о
N
N

N

N
э_
ю

о
D

N

N
э_
D

!

N

э
Ф
D

э
N

ф
ý

q

Фо
N

с'
NоN
LЕ
9о
ts

о
n
d
Ф

о
N
q

d
Ф
ФJ
q
Ф
Ф
ФЕ
о

,ý

Iц
ос
9q
9

N

.t
Фq

о
N
q

о
Ф
ФJ
q
Ф
Ф
ФЕ
о

,s
т
а
trо
q
о

.i
Ф

Ф

о
N
q

d
Фа
q
Ф
Ф
ФЕ
о

п
I
чо
о
q
о

Ei
d

о
N
q

d
Ф
Фа
q
Ф
Ф
ФЕ
о

,ý
п
I
*оЕо
со{

@N
.i
(
Ф
I

6
о
оt
q

q

о
Фо
sI
@
Фq

о

,j
I

аЕо
q
о

фN
Et
Е
Ф
l

оо
о
I

q

q

о
о
Sто
q

о
j
j
t

оЁо
q
о
:{

о:q
G
Ф

о
т
SЕ
Е
q

о
Ф
9st
@
Фсх
о

,j
!I
ýо
о
q
о

"i
tr
Е
t
S
J
I
Ф
о
q

о
9s
Iо
Ф

о
j
I
!tо
о
q
9-{

lф

;
ФЕ
Еоsа
I

о
Е

о
Фо
Sт
@
q

о
,j
I
*о
trо
q
оq

|ý
|:
d
Ф

оsJ
I
Ео
q

о
о
s
Iю
Ф

х
о

,ý

I

со
q
о

lФ

|"
ltr
lI

J
б
tsо
q

о
9s
I
@
Ф

хо
,5

оео
q
о

N
.i
d
Ф
!
IоsJ
I
Ф

о
q

d
Фо
S
Iр
Фqх
о

з
l
ý
оЕо
q
qц

N
t
g
Ф
Ф

оs
sF
q

d
Фо
Sт

@
qхо
,i
Б
I
ýо
trо
q
о{

d
Ф

Ф
Ф

оs
s
ts
q

о
Фо
sто
q

о
j
I

о
trо
с9

Ф

.i
d
ФЕх
а
q

,js

Ф

Ф

=о

=о
,>

I

о
trо
со

ФN
d
G
Ф
I

а
q

,j
S

F
Ф

о
зо

tr

о
trо
цоц

N
.i
s
о
IоsЕо
Ф
tr
,ý
з
I
*о
о
q
о{

Ci
G
Ф
I,о
БоФ
q

,s
I
*о
tr
есоq

.t

Фtто

n
q

ý
х
о
о
q
о{

N

.i
Фt
о
tJ

Ф
Б
,s
ъ
I
ý
о
о
q
о
Е{

N

"i
Фт
с
Ф
@
Ф

оs
с
,ý
э
I
*о
trо
q
о{

оltrzE
N о D N Ф N D , э

N N

StS,s\^+nil

Ё *ýl
Е Eg
5:\l
ё йNl
g чtl

- i 9ч'|g р бсl
=mо
Х Е t.ъt
ЁЕё}|9е лцн
L-хЁо

trо
ф
Nо
N
б-
sФьЕб

;в
Р,з;9
Енi9trо.6о
Е=trsЕЁ;о
EiEЕо.
бсlоФLE9;
l*E
9-л
ЁБ
d*ioоtrsoLEtн
зСLэх
dg
ЁR8:
1*Ёз
ЕЬ.,;g
Е9ооаЕоЕ
9о
аЕYbо

=

=s
9
ФJ
lcl
о

NЁФФ
Ф
Ф
Nь

Ф_

@

N
l\-

NФ

r'
N

ф
@

N

оNо

!
\,
\

D

',
о

ry

Ф
N

э
,
о

N
о
ю
N
о
N

о_
N

о

@
о_

о

N

т'N
Ф

Nо

Ф

Ф
Ф

Ф
Ф

Ф
Ф
ф
о
N

Фо
ф

ф
о
Ф
Ф

t_
ND

Dо

о
ыDэ
Dэ

N
N_
9оэ
оэ

@ь
N
Ф
@

ФЁ
Ф
Ф

ю
$_
N
N
Ф

N_
N
@

о

Ф_
N
NФо
N

о_
NФ

D
о_

Dо

N

о
N_

Dэо
D

N
э_
Ф
9
DN

Ф
э_ \

d
D
Dэ

D_
N
о

Ф
о'ФФ

N_

,
D
D_

N

N
D
N

ээjэ
о

t_
оэ
о

о
-.
ю

Dо

о
Ф

Ф

NФ
ФФ
Ф
Ф

Ф_

N
@Ф

Ф
Ф
N
ФФ

sо
о_

о

э
D_

N

ю_
ээ

D
ыNDэ
Ф

r'Ф
N
ФФ

э_
э

э5 э
i

о
о

о
о

оо
d

оо
о

ээ
Э

ос
i

о
о_
о

о
о_
о

оо
d

оо
о

ээj
э
э_
э

э
э_
э

ээj
ээj

ос
о

оо
о

оо
о

оо
о

о
о_а

ээj
ээj

оý
N:

NоýN
I

оо
о

оо
d

о
ол
о

ээj
ээj

ээj
сс
i

оо
о

оо
о

о
о

ол
о

оо
о

ээ ээj
DN.'
о
ю

сс
i

оо
о

оо
о

оо
d

ээj
ээj

э
э_
э

ээj
ээ
i

N
Ф
dо
Ф

Ф

о

Nоý
N

Nо
ý]
N
':
Ф

NоN
N

Ф

оN
N

Ф

Nо
с!
N
'.

Nо
о]
N

Ф

Nоý
N

Ф

Nоý
N-
Ф

NоýN
I

Nо
с!
N''

Nоol
N

Ф

Nоý
N

Nос!
N

Nоq
N''

Ф
Nоý
Nr:
Ф

Nо
о!
N

Nос!
N
I

Nа
N
N

Nо
N
N

Nос!
N
l:

Nоý
N
i:

Nо
с!
Nr:

Nо
с,|
N-

о
Ф_

оN
Dэ
N

о
@

о

о

о
о
N
Ф

о

ФФФ

Ф

о
d
Ф
Ф

N

!

э
9
о
Nр

э
Ф_

оD

D
э

оь
о
Nо
Фоэ
N

оФ
Fj

Ф
Ф
N

о
Фл
Nь
N
Ф
N
N

о
ю
Ф
N
@

'о
N
о

ээjээ
э
э

э
эл
D
N

N
юэ

э
э_э

э
N_

Nо
э
D

N_
Ф
о
9!D

о
@
d
Ф

Ф

ФФ

Ф

оФN
Ф
N

о
N_
NФФ
фNN

о
о_
@Ф
ФоФ

э
D_
о
э
орD
о

Ф_
@ФФ
ф
Ф

оо
i

ээ
ю

о_
N

о
d

эс
оэ

о_о
о

о
N

NФ

ээ
ю

э_

о

ээ
d
Ф

оо
d

оо о_
@
@

оо
d
@
Ф

э
эл
э
\

ээ
}iоо

о
N

ээ
d
D

о_

ь

оэ
ы

оо
Fj
N

оо
d
N

о
odо

о_
Фо
@

N

ФN
@ФN
N

D

э

D
о

D
D_,оо
о\

эо
r'э
D

Nэ

@_

о
@
D
а

Ф
Ф_
ФЁ
ф
N
N
о

о_

ьо
N
N

N

с,{

о

N
N

NФ
Ф
о
оо

D_

D
ю
D
Dп
N

dn
Dэ
D

Nл
Ф

о
э
э

с
ai
о
э

Ф_
NФ
Ф

Ф
Ф
Ф

о
N
о

N

N
NФ

ФФ
о;
@Ф
Ф
Ф

ол

о
N

t_

D

Dэ

ч_
N

@

э
о_
Ф

Dо

Nо

ээ
@N

о
t_
о
N
@о9

@

Ф
Ф

N
@ФФ
@Фо

N

.i
Е
Ф

q
о
о

о
ц

,j
I

о
о
q
о
Е{

ci
tr
Ф

)S

о
Фо
ФЕ
q

I
*оЕо
q
о{

.i
ц
Ф

,S
Ф

о
о
9
q

j
I
sоЕо
q
о{

ь
d
d
Ф

Ф

о
Фо
ФЕ
q

,ý

I

о
о
q
о{

Ф
N

Ei
ц
Ф

!s

о
Фо
ФЕ
ц

,ý
n
I

о
trо
q
о{

.i
G
Ф

,S
Ф

о
о
ФЕ
q

,s,

т
о
trо
q
оц

N

{
d
Ф

Ф

с
Фо
Е
с

п
l

о
о
q
о
сd

Ф
N

t
(
Ф

)s
Ф

Фо
ФЕ
q

,j
j
I

о
trо
q
о{

.i
G
Ф

Ф

о
о
ФЕ
q

,S

Iq
о
Ео
q
о{

@

.i
d
Ф

)s
Ф

о
Ф

Е
q

,ý

I

а
о
q
о{

N

ci
ц
Ф

Ф

о
Фо
ФЕ
q

,S
j
t
*оЕ
рq
о{

Ф

{
d
Ф

)s
Ф

о
о
Е
q

,j
п
I

о
Ео
q
о

Ф

ф
d
ý
)s
Ф

Фо
ФЕ
Б

,j
r
о
о
q
оц

ct
Е
Фt
Ф
Ф

о
с
,j
э
I
sоt
рсо({

Ф

.i
d
Ф
I
Фs
осо
q

,j
з
I

яоЕо
q
о{

о
.a
d
Ф
t
q

ts
Ф
Ф
ts
q

,j
I

о
о
q
о

ФN
qi

Е
Ф
I
с
Ф
ts
Ф
Ф

q

,ý

=

о
trо
q
о

.t
ро

о
q
оs
J
q

j
э
I
*,осо
q
о{

ф

.i
о
о
Фо
со
S
J
q

ý
nIq
о
trо
q
q.{

о
N

Ё
d
о
Ф
9q
S

=с
,ý
Е

о
о
q
о

N
N
.t
d
о

о
q
оs
=
,j
I

о
trо
q
оц

ф

Ео

о
q
оsа
q

,j
э
I
чо
trо
q
о.{

Ф
.i
о
о
Фо
соsJ
q

п
I
*о
Ео
q
о
E{

ф
ti
d
Ф
Iоо
к
q

,i
пIq
о
trо
q
о{

о
.t
dо

Фт
х
=з
j
п
I
*о
о
q
9{

N N N N
@
N N N N э Nо @ D , э N

з

9.5

ýqi
: ii
Е 9i
зв !
q a:
,;6i
9;;

лв!Е i j
дЕ;

ic;3ri
.,q t

Еý:

рь"

ЕgЕ
ё;Е
i9 9

,о:е: в
дý 6

е

Jý 9

Фi9
;

i ?
9

i:9

аЁ н
Es
;Ё
чо

l 1

3
Ф

Е

Е u чЕ
Е-3"

;

lё

}

е
9

J

е

р

Еd
gз
я;i€ie
цз

о-р
о

а
2

9

ý

а

ё Е gэ
Ё &Fд

а

Е

х=й

Ё-з:
зЕ

fiцад

:

з

ýi€
Еg

:lil.

з

]

!

а

Ill

9

!Ё
;я

аВЕ9:я
ýЁЕ
бЕ

;ь

ý
,Ёв

в 8 8

l

i5Q
бЁ-

9 8 в 1

ilýIýlF

с

{

Ф

9
5

ý

е

я

Е
я

ý I
)

1

ý

l- lР т -F

ý
Nj

ý'ý),f +{.l

*ь]
sя",|

ýRl
gP6\]
i 9 9_

ёв st

ý

fFь

:ъ
я,-;9
ýЁ
trо
Е=
gа
i9:ч:ё
3с
,s!
9*
9Ёахio
so
tн
tc

в:soEq
ý;
Ёs
Ёь
Еý
lо
оо
9m
iЁЁЕ

*
:s

9
о

\\
\

t\ý

ý
I,t о

ý

9о
q=;E

f а Q 9оо

Ф_Е
!

а
N

\

: :

!

N

N
N

N D.
! 9

:

\ ;
N

ý N

!
!

;

:-

n

\ N
о_

N

;.
N
! N

N

9,: s ý

ЕЕр8
3 ЕЕ 90, io

_о N_

ь
j

N

\

i
9 9

о_

N

о_
N j d

2

N_ о_ о.

:
\ N

ь

з

n

g
9

>

ь

1

е
а

Е

о

зIЁi
ýl
gl

;l
9l
ElзlБl
>l
El

+l
Бl
Ёl<l
El
il

а

е "Fi
l ]

! !

+q
d

8

9

5
t

€а
б <я

ёd i
35ё

с

!qdi

9_tr

9

:

]

зj

g {di
l

+q
N_tr

i
:

t'
:_

g9 р а

+ Ёаз

> я qb
i&;ё
[<

Ё е а}

]lз
'lo
"l;

! ]
a

n ]
!

2

g

]

ч
\
!\
\

L

9

?

1.

1

d

*т

*Фd

ячь
sEts(,
Ба

;Б

*т
! qйЕ

q
a a d a

q
: а

q
:

q
i d:

q
:

!
ý

9

i t
!

!

!

{

"9

id;

:_Б j

\

i t

; ilý
;li

I э

9 :
?

! :
?

i

?

g

Е

Ф

з

х

9

s

ý

9

_ý

i

х

Еа
I
1

е

,
J

*

Б

а
I
1

n

е

а

9

f

р
Е

j

*

з

е
t

s, *
n

f

t
а
*
р

а

ф

Е
э

tr

s
е

f

ёэ
1
n
*
9

{

g
t
з

р

f

5

j

9

i

J

tr

*
е

f

J
1
,

&

е

J f
я

9

9

]

9

q

J
а
*
р

J

Е
з
з

х

|- |: 9 2 l.

s.-

х(r>
11 о

Iо

лФ

;ФБ
Ефр
хЁзЁБýsочЁ;р

,l

=l
о

ýаNоN
Ф

ýФьЕФ
gв
Ц,в

t:
*хбо
Е=
ЕЁ
?о
ЕЕЕобоgе
8. i,
,s!одЕ+
*Ё
loоЕso
tнsojj
ýЁ
Е&
ý;
Ёg
Еь
5ЕЕо
'Lбооt9-
9m
Ея
Yь

Ф

=s
о
Ф
Ef
@о

,l*
; lдj lй

Ё lн
-lх

+ l*
: lE
] lq

р |" l"